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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta

CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

2560013040
31 DE MAR DEL 2020

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 43,553.25
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
02/03/2020 4524000135412 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 43,550.25
02/03/2020 4524000135411 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.75 43,546.50
02/03/2020 4524000135413 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.75 43,536.75
02/03/2020 {2300 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 40,536.75
02/03/2020 (2284 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 37,036.75
02/03/2020 |2297 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 32,036.75
03/03/2020 4524000096400 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 32,032.25
03/03/2020 4524000096401 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 5.25 32,027.00
03/03/2020 4524000096402 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.50 32,019.50
03/03/2020 |2305 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 31,019.50
04/03/2020 4524000066014 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.50 31,018.00
04/03/2020 |2298 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 26,018.00
04/03/2020 (2296 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 21,018.00
04/03/2020 2294 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 20,018.00
04/03/2020 2307 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 19,018.00
04/03/2020 2288 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 17,518.00
04/03/2020 2266 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 15,518.00
04/03/2020 2316 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 13,518.00
04/03/2020 2314 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 11,518.00
04/03/2020 2293 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 8,518.00
04/03/2020 2289 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,300.00 5,218.00
04/03/2020 2285 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 5,000.00 218.00
04/03/2020 2295 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 5,000.00 -4,782.00
05/03/2020 209090812 CR transferencia a cta cte 15,000.00 10,218.00
05/03/2020 4524018180002 |COBRO DE PENDIENTES 7.50 10,210.50
05/03/2020 4524018200001 |COBRO DE PENDIENTES 7.50 10,203.00
05/03/2020 4524018200002 |COBRO DE PENDIENTES 7.50 10,195.50
05/03/2020 4524018220001 |COBRO DE PENDIENTES 4.50 10,191.00
05/03/2020 4524018240001 |COBRO DE PENDIENTES 4.95 10,186.05
05/03/2020 4524018260001 |COBRO DE PENDIENTES 1.50 10,184.55
05/03/2020 4524018280001 |COBRO DE PENDIENTES 7.50 10,177.05
05/03/2020 4524018300001 |COBRO DE PENDIENTES 3.00 10,174.05
05/03/2020 4524018320001 |COBRO DE PENDIENTES 3.00 10,171.05
05/03/2020 4524018340001 |COBRO DE PENDIENTES 3.00 10,168.05
05/03/2020 4524018360001 |COBRO DE PENDIENTES 2.25 10,165.80
05/03/2020 4524018380001 |COBRO DE PENDIENTES 1.50 10,164.30
05/03/2020 |2262 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 8,164.30
05/03/2020 |2310 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 6,164.30
05/03/2020 |4524000010671 Crgo fnds insuf pg/dev-Cta Cte 350.00 5,814.30
05/03/2020 9990005 CRG S/G-GEN POR SIST 17.26 5,797.04
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Fecha
06/03/2020
06/03/2020
06/03/2020
06/03/2020
06/03/2020
09/03/2020
09/03/2020
09/03/2020
09/03/2020
09/03/2020
09/03/2020
10/03/2020
10/03/2020
10/03/2020
10/03/2020
11/03/2020
12/03/2020
13/03/2020
16/03/2020
17/03/2020
20/03/2020
23/03/2020
23/03/2020
24/03/2020
31/03/2020
31/03/2020
31/03/2020
31/03/2020

Débitos
Cantidad

Valor

Referencia
4524000083962
4524000083963
209142160
2312
2308
4524000063160
4524000063161
4524000004655
2299
2287
2290
4524000064954
4524000064955
4524000064956
2303
4524000046741
2311
4524000040622
2309
4524000061075
209750484
209810255
4524000000004
4524000042941
2319
2320
9990002
9990002

Concepto
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
CR transferencia a cta cte
CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
RETENCION ESTADOS EN OFICINAS
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
CR transferencia a cta cte
CR transferencia a cta cte
NOMINA VIA NETBANKING
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO
COMISION MANEJO DE CUENTA
CARGO BALANCE PROMEDIO MINIMO

Estado de Cuenta Corriente

Pagina

2/2

Numero de cuenta

2560013040

Estado de cuenta al

31 DE MAR DEL 2020

Balance estado

anterior 43,553.25
Cheques y cargos Depositos y abonos Balance

3.00 5,794.04
3.00 5,791.04
10,268.48 16,059.52
1,000.00 15,059.52
2,000.00 13,059.52
1.50 13,058.02
3.00 13,055.02
120.00 12,935.02
2,000.00 10,935.02
2,000.00 8,935.02
2,000.00 6,935.02
3.00 6,932.02
3.00 6,929.02
3.00 6,926.02
1,000.00 5,926.02
1.50 5,924.52
3,000.00 2,924.52
4.50 2,920.02
1,500.00 1,420.02
2.25 1,417.77
6,800.00 8,217.77
44,539.52 52,757.29
9,500.00 43,257.29
14.25 43,243.04
5,000.00 38,243.04
5,000.00 33,243.04
175.00 33,068.04
150.00 32,918.04

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 15 POR VENTANILLA 13

Créditos
64 | Cantidad
87,243.21 | Valor

Balance al Corte

4 32918.04

76,608.00

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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Cuenta: 2560013040 No. Cheque: 2312 Monto: RD$1000
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Cuenta: 2560013040 No. Cheque: 2310 Monto: RD$2000
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Cuenta: 2560013040 No. Cheque: 2310 Monto: RD$2000
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Cuenta: 2560013040 No. Cheque: 2310 Monto: RD$2000

Cuenta: 2560013040 No. Cheque: 2310 Monto: RD$2000
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Cuenta: 2560013040 No. Cheque: 2300 Monto: RD$3000
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Cuenta: 2560013040 No. Cheque: 2293 Monto: RD$3000
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